

# 关于微网站开通现金宝定期赎回转购功能的公告

为进一步方便投资者通过兴全基金管理有限公司(以下简称"本公司")微网站(c.xqfunds.com)投资旗下基金,满足投资者日常的基金交易需要,本公司将在微网站开通现金宝定期赎回转购功能,现将业务详情公告如下:

#### 一、业务开通时间

自2017年12月6日起。

### 二、适用平台

微网站网址 c.xqfunds.com

## 三、业务规则

现金宝是以兴全添利宝货币基金为核心推出的网上交易产品(以下简称:现金宝)。

定期赎回转购:通过定投协议的方式约定用赎回现金宝下货币基金份额来申购本公司管理的其他基金。按照定投协议约定进行定期赎回转购交易当日,该定期赎回转购申请不允许撤单。

## 适用基金如下:

基金名称	基金代码
兴全可转债混合型证券投资基金	340001
兴全货币市场投资基金	340005(A 类)
	004417(B 类)
兴全全球视野股票型证券投资基金	340006
兴全社会责任混合型证券投资基金	340007
兴全有机增长灵活配置混合型证券投资基金	340008
兴全磐稳增利债券型证券投资基金	340009
兴全恒益债券型证券投资基金	004952(A 类)
	004953(C 类)
兴全趋势投资混合型证券投资基金(LOF)	163402(前端)



	163403(后端)
兴全合润分级混合型证券投资基金	163406(前端)
兴全沪深 300 指数增强型证券投资基金(LOF)	163407(前端)
	163408(后端)
兴全绿色投资混合型证券投资基金(LOF)	163409(前端)
	163410(后端)
兴全精选混合型证券投资基金	163411 (前端)
兴全轻资产投资混合型证券投资基金(LOF)	163412 (前端)
	163413(后端)
兴全商业模式优选混合型基金(LOF)	163415 (前端)
	163416(后端)

办理"定期赎回转购"业务,投资者需要支付"赎回基金"的赎回费和"转申购基金"的转购补差费。自业务开通之日起至2017年12月31日期间,定期赎回转购协议的交易可享受转购补差费0.1折的优惠;该优惠活动结束后,转购补差费按照转申购基金申购标准费率的1折收取;适用固定费率的,则执行其规定的固定费用,不再享有费率折扣。后端收费模式的费率不享受费率折扣。更多业务规则请详见《网上交易现金宝的业务规则》http://www.xqfunds.com/info.dohscontentid=121358.htm。

#### 四、投资者可通过以下途径了解或咨询详情

1、兴全基金管理有限公司

网站: http://www.xqfunds.com

网上直销平台: https://trade.xqfunds.com

微网站: http://c.xqfunds.com

客服热线: 400-678-0099 (免长途话费)

2、兴全基金管理有限公司网上交易业务规则和网上交易操作指南请查询本公司网站(http://www.xqfunds.com)。



风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金 财产,但不保证投资于本基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩不 代表未来表现。投资有风险,敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件,并选择 适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告

兴全基金管理有限公司 2017年12月5日